
2022年 7月吉日 

お取引先各位 

株式会社エイムテック 

 

夏季休業日 及び 出荷・メンテナンススケジュールのお知らせ 

 

拝啓 猛暑の候、貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

さて、本年度夏季休業日及び出荷・メンテナンススケジュールにつきまして、下記の

とおりとさせていただきますので、ご承知おきくださいますようお願い申し上げます。 

  

  敬 具  

 

記 

 

■夏季休業日 

2022年 8月 13日（土曜日）から 

2022年 8月 15日（月曜日）まで 

 

■営業開始日 

2022年 8月 16日（火曜日）より通常業務 

 

■セーバープロ製品出荷スケジュール 

連休前製品出荷受付締切日  2022年 8月 3日（水曜日）午前中 

連休前最終出荷日      2022年 8月 5日（金曜日） 

※ご迷惑をおかけいたしますが、納期確認は都度お願いいたします。 

 

■セーバープロ備品出荷スケジュール 

連休前備品出荷受付締切日  2022年 8月 5日（金曜日）午前中 

連休前最終出荷日      2022年 8月 8日（月曜日） 

※ご迷惑をおかけいたしますが、納期確認は都度お願いいたします。 

 

■メンテナンススケジュール 

連休前最終返却日      2022年 8月 8日（月曜日） 

 

以上 


